45 100 100 29.75 2975 9 267.75 9 267.75 0 0 0 0 3510.5

6
Weikfield
Baking
Powder

Jar
40 200 200 27.86 5572 6 334.32 6 334.32 0 0 0 0 6240.64

7
Chef's
Basket
Macroni

120 285 285 83.57 23817.45 6 1429.05 6 1429.05 0 0 0 0 26675.54

Total 1177 1177 55995.01 3663.15 3663.15 0 0 63321.31

Amount
(INR):

SIXTY THREE THOUSAND THREE HUNDRED AND TWENTY ONE RUPEES AND
THIRTY ONE PAISE ONLY